ПРОЕКТ
                                         Администрация
Октябрьского района  Приморского края
Постановление

18.03.2015                                                  с. Покровка                                            № 187-п
О согласовании Перечней предприятий, учреждений,
иного имущества, передаваемых из муниципальной собственности сельских
поселений Октябрьского муниципального  района в муниципальную
собственность Октябрьского муниципального района

 В соответствии с Федеральным Законом от 16.10.2003 № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Октябрьского района
ПОСТАНОВЛЯЮ:
 Согласовать  Перечни предприятий, учреждений, иного имущества, передаваемого из муниципальной собственности  сельских поселений  Октябрьского муниципального района в  муниципальную  собственность Октябрьского муниципального  района для внесения изменений в Закон Приморского края от 04.02.2015 № 555-КЗ « О разграничении объектов муниципальной собственности между сельскими поселениями Октябрьского муниципального района и  Октябрьским муниципальным районом», согласно приложениям 1,2,3.
Глава района                                                                                                         Д.А.Никифоров
Приложение 1

к постановлению

Администрации

Октябрьского района

от     .03.2015  №

Перечень

предприятий, учреждений, иного имущества, передаваемых

из муниципальной собственности Галенкинского сельского поселения

Октябрьского муниципального района в муниципальную собственность

 Октябрьского муниципального района

	№ п/п
	Наимено-

вание

объекта

	Местона-хождение

объекта
	Пло-щадь/ протя-жен-ность/

коли-

чество
	Год

ввода в экс-

плуа-тацию
	Стоимость,

тыс. рублей
	Наимено-вание

собствен-

ника
	Юриди-ческий/

почтовый

адрес

собствен-

ника

	балансо-вая
	оста-точная

	  1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1.
	Часть жилого дома, квартира № 3
	с. Га-ленки, ул. Вокзаль-ная, 19
	41,9
кв. м
	1913
	181,33
	50,931
	Админи-страция Галенкин-ского сельского поселения
	692564

Октябрь-ский район,

с. Галенки, ул. 50 лет ВЛКСМ, 33

	2.
	Часть жилого дома, квартира № 4
	с. Га-ленки, ул. Вокзаль-ная, 19
	33,4
кв. м
	1913
	144,55
	40,6
	Админи-страция Галенкин-ского сельского поселения
	692564

Октябрь-ский район,

с. Галенки, ул. 50 лет ВЛКСМ, 33

	3.
	Кварти-ра № 1
	с. Дзер-жинское, ул. Октя-брьская, 2
	47,1
кв. м
	1983
	82,583
	52,81
	Админи-страция Галенкин-ского сельского поселения
	692564

Октябрь-ский район,

с. Галенки, ул. 50 лет ВЛКСМ, 33

	4.
	Кварти-ра № 2
	с. Дзер-жинское, ул. Октя-брьская, 2
	32,4
кв. м
	1983
	56,8
	-
	Админи-страция Галенкин-ского сельского поселения
	692564

Октябрь-ский район,

с. Галенки, ул. 50 лет ВЛКСМ, 33

	5.
	Кварти-ра № 3
	с. Дзер-жинское, ул. Октя-брьская, 2
	26,1
кв. м
	1983
	45,762
	-
	Админи-страция Галенкин-ского сельского поселения
	692564

Октябрь-ский район,

с. Галенки, ул. 50 лет ВЛКСМ, 33

	6.
	Кварти-ра № 4
	с. Дзер-жинское, ул. Октя-брьская, 2
	46,4
кв. м
	1983
	81,356
	52,021
	Админи-страция Галенкин-ского сельского поселения
	692564

Октябрь-ский район,

с. Галенки, ул. 50 лет ВЛКСМ, 33

	7.
	Кварти-ра № 5
	с. Дзер-жинское, ул. Октя-брьская, 2
	47,1
кв. м
	1983
	82,583
	52,818
	Админи-страция Галенкин-ского сельского поселения
	692564

Октябрь-ский район,

с. Галенки, ул. 50 лет ВЛКСМ, 33

	8.
	Кварти-ра № 6
	с. Дзер-жинское, ул. Октя-брьская, 2
	32,4
кв. м
	1983
	56,809
	36,332
	Админи-страция Галенкин-ского сельского поселения
	692564

Октябрь-ский район,

с. Галенки, ул. 50 лет ВЛКСМ, 33

	9.
	Кварти-ра № 7
	с. Дзер-жинское, ул. Октя-брьская, 2
	26,1
кв. м
	1983
	45,762
	29,267
	Админи-страция Галенкин-ского сельского поселения
	692564

Октябрь-ский район,

с. Галенки, ул. 50 лет ВЛКСМ, 33

	10.
	Кварти-ра № 8
	с. Дзер-жинское, ул. Октя-брьская, 2
	46,4
кв. м
	1983
	81,356
	52,021
	Админи-страция Галенкин-ского сельского поселения
	692564

Октябрь-ский район,

с. Галенки, ул. 50 лет ВЛКСМ, 33

	11.
	Кварти-ра № 9
	с. Дзер-жинское, ул. Октя-брьская, 2
	47,1
кв. м
	1983
	82,583
	61,705
	Админи-страция Галенкин-ского сельского поселения
	692564

Октябрь-ский район,

с. Галенки, ул. 50 лет ВЛКСМ, 33

	12.
	Кварти-ра № 10
	с. Дзер-жинское, ул. Октя-брьская, 2
	42,4
кв. м
	1983
	74,342
	47,553
	Админи-страция Галенкин-ского сельского поселения
	692564

Октябрь-ский район,

с. Галенки, ул. 50 лет ВЛКСМ, 33

	13.
	Кварти-ра № 11
	с. Дзер-жинское, ул. Октя-брьская, 2
	60,5
кв. м
	1983
	106,07
	68,806
	Админи-страция Галенкин-ского сельского поселения
	692564

Октябрь-ский район,

с. Галенки, ул. 50 лет ВЛКСМ, 33

	14.
	Кварти-ра № 12
	с. Дзер-жинское, ул. Октя-брьская, 2
	47,1
кв. м
	1983
	82,583
	52,818
	Админи-страция Галенкин-ского сельского поселения
	692564

Октябрь-ский район,

с. Галенки, ул. 50 лет ВЛКСМ, 33

	15.
	Кварти-ра № 13
	с. Дзер-жинское, ул. Октя-брьская, 2
	42,4
кв. м
	1983
	74,342
	47,553
	Админи-страция Галенкин-ского сельского поселения
	692564

Октябрь-ский район,

с. Галенки, ул. 50 лет ВЛКСМ, 33

	16.
	Кварти-ра № 14
	с. Дзер-жинское, ул. Октя-брьская, 2
	60,5
кв. м
	1983
	106,78
	50,027
	Админи-страция Галенкин-ского сельского поселения
	692564

Октябрь-ский район,

с. Галенки, ул. 50 лет ВЛКСМ, 33

	17.
	Водонапорная башня
	с. Дзер-жинское, ул. Ком-сомоль-ская, 2-а
	1 шт.
	1983
	29,725
	-
	Админи-страция Галенкин-ского сельского поселения
	692564

Октябрь-ский район,

с. Галенки, ул. 50 лет ВЛКСМ, 33

Перечень

предприятий, учреждений,  иного  имущества,  передаваемых  из  муниципальной собственности Галенкинского сельского  поселения  Октябрьского района Приморского  края   в  муниципальную  собственность  Октябрьского  муниципального района  Приморского  края   для внесения изменений  в закон Приморского края от 04 февраля  2015 года № 555 – КЗ «О разграничении объектов муниципальной собственности между сельскими поселениями Октябрьского муниципального района и Октябрьским муниципальным районом»
	№
	Наиме-нование объекта
	Местона-хождение объекта
	Пло-щадь/ протя-жен-ность/

коли-

чество
	Год вво-да в экс-плу-ата-цию
	Стоимость,

тыс. рублей
	Наимено-вание собствен-ника
	Юриди-ческий/

почтовый адрес собствен-ника

	балан-совая
	оста-точная

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	47.
	Емкость для воды
	с. Поре-чье, ул. Комсо-мольская, 59-а
	1 шт.
	1972
	32,054
	-
	Админи-страция Галенкин-ского сельского поселения
	692564

Октябрь-ский район,

с. Галенки, ул. 50 лет ВЛКСМ, 33

Перечень

 муниципальной собственности Галенкинского сельского поселения Октябрьского муниципального района исключаемого из «Перечня предприятий, учреждений, иного имущества, передаваемых из муниципальной собственности Галенкинского сельского поселения  Октябрьского муниципального района в муниципальную собственность Октябрьского муниципального района»
	№
	Наиме-нование объекта
	Местона-хождение объекта
	Пло-щадь/ протя-жен-ность/

коли-

чество
	Год вво-да в экс-плу-ата-цию
	Стоимость,

тыс. рублей
	Наимено-вание собствен-ника
	Юриди-ческий/

почтовый адрес собствен-ника

	балан-совая
	оста-точная

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	30.
	Водо-напор-ная башня
	с. Га-ленки, ул. Кома-рова, 62
	50 кв.м
	1947
	728,579
	238,613
	Админи-страция Галенкин-ского сельского поселения
	692564

Октябрь-ский район,

с. Галенки, ул. 50 лет ВЛКСМ, 33

	54.
	Элек-трона-сос
	с. Га-ленки, ул. Карла Маркса, 11
	1 шт.
	2006
	6,82
	-
	Админи-страция Галенкин-ского сельского поселения
	692564

Октябрь-ский район,

с. Галенки, ул. 50 лет ВЛКСМ, 33

	55.
	Элек-тросчет-чик
	с. Га-ленки, ул. Карла Маркса, 11
	1 шт.
	2008
	2,3
	-
	Админи-страция Галенкин-ского сельского поселения
	692564

Октябрь-ский район,

с. Галенки, ул. 50 лет ВЛКСМ, 33

	24.
	Асфа-льтовая дорога
	с. Ильи-чевка,

ул. Ильи-чевская
	1,5
км
	-
	-
	-
	Админи-страция Галенкин-ского сельского поселения
	692564

Октябрь-ский район,

с. Галенки, ул. 50 лет ВЛКСМ, 33

	247.
	Квар-тира
№ 3
	с. Га-ленки, ул. Кома-рова, 162
	-
	1991
	-
	-
	Админи-страция Галенкин-ского сельского поселения
	692564

Октябрь-ский район,

с. Галенки, ул. 50 лет ВЛКСМ, 33

Приложение 2

к постановлению

Администрации

Октябрьского района

от     .03.2015  №

Перечень

предприятий, учреждений, иного имущества, передаваемых

из муниципальной собственности Новогеоргиевского сельского поселения

Октябрьского муниципального района в муниципальную собственность

Октябрьского муниципального района
	№ п/п
	Наименование объекта

	Местона-хождение

объекта
	Пло-щадь/ протя-жен-ность/

коли-

чество
	Год ввода в экс-плуа-тацию
	Стоимость,

тыс. рублей
	Наименование

собствен-

ника
	Юридический/

почтовый

адрес

собствен-

ника

	балан-совая
	оста-точная

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1.
	Водонапорная башня
	с. Ново-георгиевка,

ул. Дзержинского
	1 шт.
	1984
	-
	-
	Администрация Новогеоргиевского сельского поселения
	с. Новогеоргиевка,

ул. Центральная, 7

Приложение 3

к постановлению

Администрации

Октябрьского района

от     .03.2015  №

Перечень

предприятий, учреждений,  иного  имущества,  передаваемых
из  муниципальной собственности Покровского сельского  поселения
Октябрьского муниципального района в  муниципальную  собственность
Октябрьского  муниципального района
	№ п/п
	Наимено-вание

объекта
	Местона- хождение объекта
	Пло-щадь/ протя-жен-ность/

коли-

чество
	Год ввода в экс-плуа-тацию
	Стоимость,

тыс. рублей
	Наимено-вание собствен- ника
	Юриди- ческий/ почтовый адрес собствен-ника

	балансовая
	оста-

точная

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1.
	Авто-грейдер ГС-14.02 госномер ВТ 7379
	с. Покров-ка,  ул. Карла  Маркса,

15
	1 шт.
	2010
	3835,0
	3835,0
	Муници-пальная имущест-венная казна
	с. Пок -ровка, ул. Карла Маркса, 75

	2.
	Котёл УВК 2,5
	с. Покров-ка, ул.  Октябрьская, 3в
	1 шт.
	2014
	1004,237
	1004,237
	Муници-пальная имущест-венная казна
	с. Пок -ровка, ул. Карла Маркса, 75

	3.
	Дымосос ДН 9
	с. Покров-ка, ул. Октябрьская, 3в
	1 шт.
	2015
	87,323
	87,323
	Муници-пальная имущест-венная казна
	с. Пок -ровка, ул. Карла Маркса, 75

	4.
	Котёл УВК 0,4
	с. Покров-ка, пер. Рабочий, 4г
	2 шт.
	2014
	945,763
	945,763
	Муници-пальная имущест-венная казна
	с. Пок -ровка, ул. Карла Маркса, 75

	5.
	Котёл КВР 0,4

	с.Стругов-ка, пер. Школь-ный, 15г
	1 шт.

	2014

	288,0

	288,0

	Муници-пальная имущест-венная казна
	с. Пок -ровка, ул. Карла Маркса, 75

	6.
	Венти-лятор ВР
	с.Стругов-ка, пер. Школь-ный, 15г
	1 шт.
	2014
	22,023
	22,023
	Муници-пальная имущест-венная казна

	с. Пок -ровка, ул. Карла Маркса, 75

	7.
	Насос

IL 65/200-15/2
	с. Покров-ка,  ул. Красноар-мейская, 2а/8
	1 шт.
	2013
	68,93
	50,549
	Муници-пальная имущест-венная казна
	с. Пок -ровка, ул. Карла Маркса, 75

	8.
	Нагрева-тельный  элемент 160 мм (№ 9/13)

Сосуд работающий под давлением

ПП-2-6-2-II
	с. Покров-ка,  ул. Карла  Маркса,

13 б
	1 шт.
	2013
	16,2
	-
	Муници-пальная имущест-венная казна
	с. Пок -ровка, ул. Карла Маркса, 75

	9.
	Насос ЭЦВ

6-16-75
	с. Покров -ка, ул. Первомай -ская, 25 б
	5 шт.
	2014
	39,73
	-
	Муници-пальная имущест-венная казна
	с. Пок -ровка, ул. Карла Маркса, 75

	10.
	Насос ЭЦВ

6-16-75
	с. Покров -ка, ул. Первомай -ская, 25 б
	1 шт.
	2014
	20,65
	-
	Муници-пальная имущест-венная казна
	с. Пок -ровка, ул. Карла Маркса, 75

	11.
	Насос

CR-60 Wilo
	с. Покров -ка, ул. Первомай -ская, 25 б
	2 шт.
	-
	-
	-
	Муници-пальная имущест-венная казна
	с. Пок -ровка, ул. Карла Маркса, 75

	12.
	Насос

CR-40 Wilo
	с. Покров -ка, ул. Первомай -ская, 25 б
	2 шт.
	-
	-
	-
	Муници-пальная имущест-венная казна
	с. Пок -ровка, ул. Карла Маркса, 75

	13.
	Насос

К 20 / 30
	с. Покров -ка, ул. Красноар -мейская,           2 а / 12
	1 шт.
	2014
	13,983
	-
	Муници-пальная имущест-венная казна
	с. Пок -ровка, ул. Карла Маркса, 75

	14.
	Насос

К 20 / 30
	с. Покров -ка, ул. Красноар -мейская,           2 а / 12
	1 шт.
	2014
	50,72
	-
	Муници-пальная имущест-венная казна
	с. Пок -ровка, ул. Карла Маркса, 75

	15.
	Насос

ЭЦВ

6-10-140
	с. Покров -ка, ул. Красноар -мейская,

2 а / 12
	1 шт
	2014
	22,7
	-
	Муници-пальная имущест-венная казна
	с. Пок -ровка, ул. Карла Маркса, 75

	16.
	Насос

ЭЦВ

6-10-140
	с. Покров -ка, ул. Красноар -мейская,

2 а / 11
	1 шт
	2014
	22,7
	-
	Муници-пальная имущест-венная казна
	с. Пок -ровка, ул. Карла Маркса, 75

	17.
	Насос

ЭЦВ

6-10-140
	с. Покров -ка, ул. 50 лет Приморья
	1 шт.
	2014
	22,7
	-
	Муници-пальная имущест-венная казна
	с. Пок -ровка, ул. Карла Маркса, 75

	18.
	Насос

ЭЦВ

6-10-140
	с. Покров -ка, ул. 50 лет Приморья
	1 шт.
	2014
	33,32
	-
	Муници-пальная имущест-венная казна
	с. Пок -ровка, ул. Карла Маркса, 75

	19.
	Насос Wilo
	с. Покров -ка, ул. Красноармейская, р - он КГБУЗ «ОЦРБ»
	1 шт.
	2014
	-
	-
	Муници-пальная имущест-венная казна
	с. Пок -ровка, ул. Карла Маркса, 75

	20.
	Насос IMPPUMPS GHN
	с. Покров -ка, ул. Красноармейская,   рон КГБУЗ «ОЦРБ»
	1 шт.
	2014
	-
	-
	Муници-пальная имущест-венная казна
	с. Пок -ровка, ул. Карла Маркса, 75

	21.
	Насос

ЭЦВ

6-10-110
	с. Черня -тино, ул. Зеленая,         9 б
	1 шт.
	2014
	33,32
	-
	Муници-пальная имущественная казна
	с. Пок -ровка, ул. Карла Маркса, 75

	22.
	Насос К 80-65-100
	с. Черня -тино, ул. Зеленая,         9 б
	2 шт.
	2014
	17,0
	-
	Муници-пальная имущественная казна
	с. Пок -ровка, ул. Карла Маркса, 75

Ъ

Перечень

предприятий, учреждений,  иного  имущества,  передаваемых  из  муниципальной собственности Покровского сельского  поселения  Октябрьского района Приморского  края   в  муниципальную  собственность  Октябрьского  муниципального района  Приморского  края   для внесения изменений  в закон Приморского края от 04 февраля  2015 года № 555 – КЗ «О разграничении объектов муниципальной собственности между сельскими поселениями Октябрьского муниципального района и Октябрьским муниципальным районом»
	№
	Наимено-вание

объекта
	Местона- хождение объекта
	Пло-щадь/ протя-жен-ность/

коли-

чество
	Год ввода в экс-плуа-тацию
	Стоимость,

тыс. рублей
	Наимено-вание собствен- ника
	Юриди- ческий/ почтовый адрес собствен-ника

	балан- совая
	оста-

точная

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	205.
	Сору -жение - водона -порная башня
	с. Покров -ка, воен -ный горо -док № 11, участок находится примерно в 2 км   250 м по направ - лению на запад от ориентира с. Покровка
	              7       кв. м
	1988
	9611,875
	7144,827
	Муници-пальное унитарное предприя - тие "Пок - ровское"
	с. Пок -ровка, ул. Карла Маркса, 13

	206.
	Здание - насосная станция
	с. Покров -ка, воен -ный горо -док № 11, участок находится примерно в 2 км 250 м по направлению на запад от ориентира   с. Покровка
	16,1

кв. м
	  1978
	134,098
	86,269
	Муници-пальное унитарное предприя - тие "Пок - ровское"
	с. Пок -ровка, ул. Карла Маркса, 13

	207.
	Здание - насосная станция
	с. Покровка, военный

городок № 11, участок находится примерно в  2 км 250 м по направлению на запад от ориентира с. Покровка
	8         кв. м
	1988
	29,754
	-
	Муници-пальное унитарное предприя - тие "Пок - ровское"
	с. Пок -ровка, ул. Карла Маркса, 13

	264.
	Водона -порная башня со скважиной
	пос. Дальне -восточная МИС
	1 шт.
	1987
	163,999
	20,5
	Муници - пальная имущест - венная казна
	с. Пок -ровка, ул. Карла Маркса, 75

	265.
	Линия водопровода с колонкой
	пос. Дальне -восточная МИС
	      0,25 км
	 2003
	              198,768
	          171,109
	Муници - пальная имущест - венная казна
	с. Пок -ровка, ул. Карла Маркса, 75

	266.
	Здание скважины
	с. Запро -точное, ул. Центральная
	1 шт.
	1985
	75,023
	39,46
	Муници - пальная имущест - венная казна
	с. Пок -ровка, ул. Карла Маркса, 75